
UCHWAŁA NR LXIV/551/2023 
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w  sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. 
Przeciwdziałania Przemocy Domowej na terenie Miasta Darłowo 

Na podstawie art. 6 ust. 2 pkt. 4 oraz art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 
domowej (t.j Dz. U. z 2021 r., poz. 1249 oraz z 2023 r. poz. 535) Rada Miasta Darłowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się tryb i sposób powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego do 
spraw Przeciwdziałania Przemocy Domowej na terenie Miasta Darłowo, zwany dalej Zespołem. 

§ 2. Burmistrz Miasta Darłowo powołuje i odwołuje członków Zespołu w drodze zarządzenia. 

§ 3. 1. Powołanie członków Zespołu odbywa się na pisemny wniosek podmiotów, o których mowa w  art. 9a 
ustawy o przeciwdziałaniu przemocy domowej. 

2. Podmioty, o których mowa w art. 1, mogą zgłosić na piśmie Burmistrzowi Miasta Darłowo przynajmniej po 
jednym kandydacie na członka Zespołu. 

§ 4. Burmistrz Miasta Darłowo odwołuje członka Zespołu: 

a) na  jego pisemny wniosek, 

b) na wniosek podmiotu, którego członek reprezentuje w Zespole, 

c) z urzędu, w przypadku zaprzestania wykonywania funkcji, działalności lub pracy, z którą związane było 
wytypowanie do pracy w Zespole, 

d) na pisemny wniosek Przewodniczącego Zespołu. 

§ 5. 1. Odwołanie członka Zespołu skutkuje możliwością powołania nowego członka, będącego 
przedstawicielem tego samego podmiotu.  

2. Podmiot wskazuje nowego przedstawiciela na członka Zespołu, który powołany zostaje do Zespołu w trybie 
określonym w § 2. 

3. Uzupełnienie składu Zespołu następuje niezwłocznie po odwołaniu poprzedniego członka, nie później niż w 
ciągu 14 dni roboczych. 

§ 6. Traci moc uchwała nr V/25/2011 Rady Miejskiej w  Darłowie  z dnia 31 stycznia 2011 r. w sprawie trybu i 
sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego 
funkcjonowania. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Darłowo. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Darłowie 

 
 

Czesław Woźniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DCCF702-C15E-4D0E-81EF-69A194F6AE35. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Litera a
	Paragraf 4 Litera b
	Paragraf 4 Litera c
	Paragraf 4 Litera d

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 3

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8


